
ZARZĄDZENIE NR 3/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 

w sprawie zmiany Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania Archiwum 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im Stanisława Staszica w Pile 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 
archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698) w związku z art. 66 ust. 2 
ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U.  Nr 164  poz. 1365  z  
późn. zm.) oraz § 40 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. W Instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania Archiwum Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im Stanisława Staszica w Pile wprowadzonej 
zarządzeniem Nr 56/04 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
im. Stanisława Staszica w Pile z dnia z dnia 28 października 2004 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  
1) pkt 2 rozdziału II „Archiwum zakładowe” otrzymuje brzmienie: 

„Archiwum zakładowe podlega bezpośrednio Dyrektorowi Biblioteki Głównej 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, który 
odpowiada za właściwe przechowywanie i zabezpieczenie materiałów archiwalnych 
i dokumentacji niearchiwalnej.”; 

2) pkt 3 rozdziału VIII „Kontrola archiwum zakładowego” otrzymuje brzmienie: 
„Archiwum zakładowe powinno być kontrolowane przez Dyrektora Biblioteki 
Głównej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile.”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Głównej Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 
 
 


